PRESS RELEASE
2023年 7月 4日

1

報道関係者各位

産業能率大学と北海道帯広市との連携協定調印式を 7月 12日（水）に実施

産業能率大学（東京都世田谷区）と北海道 帯広市は、連携協定調印式を 7月 12日（水）に締結します。
これまで沖縄県石垣市など全国各地での種々の課題解決をはかってきた産業能率大学と、目指すまちの姿として「あおあお
ひろびろ いきいき 未来を信じる帯広」を掲げ地域振興に取り組む帯広市が連携し、地域資源を活かした産業の活性化及
び教育力向上による能力開発を目的として、連携協定を締結いたします。
 ご多忙の折とは存じますが、報道機関の皆さまにおかれましては、ぜひともご取材いただきますようお願いいたします。

◆連携協定締結式のご案内◆
開催日︓2023年 7月 12日（水）
場 所︓帯広市役所 4階会議室
時 間︓14︓15～14︓40
出席者︓産業能率大学 学長 鬼木 和子
      帯広市長 米沢 則寿

【ご参考】
■産業能率大学
https://www.sanno.ac.jp/
■帯広市
https://www.city.obihiro.hokkaido.jp/

◆本件に関するご取材・お問い合わせ◆

産業能率大学 企画課
〒158－8630 東京都世田谷区等々力 6－39－15
Email︓kikaku@hj.sanno.ac.jp TEL:03-3704-0731

帯広市 経済部 商業労働室 商業労働課
〒080-8670 北海道帯広市西 5条南 7丁目 1番地
Email︓commerce@city.obihiro.hokkaido.jp TEL:0155-65-4168

tel:03-3704-0731
tel:0155-65-4168